工业机箱
 ·LED指示灯和声音警报提醒，支持系统故障检测
 ·ACP-2010: 1个5.25"和3个3.5防震驱动托架
 ·ACP-2320: 1个薄型光盘驱动器, 2个内置3.5"硬盘和
双热插拔SAS/SATA HDD托盘
 ·多种转接卡可选，支持3个全长PCI或PCIe扩展卡
·支持300W / 400W ATX PFC电源
·可循环使用、可洗空气过滤器

www.advantech.com/productsOnline Download
ACP-2010/2320
订购信息
料号 电源 瓦特 开关类型
ACP-2010MB-00CE - - ATX
ACP-2010MB-35CE 96PS-A350WFX-2 350W ATX
ACP-2320MB-00CE - - ATX
ACP-2320MB-25CE 96PS-A250WFX-1 250W ATX
ACP-2320MB-35CE 96PS-A350WFX-2 350W ATX
电源
料号 80 Plus
等级 瓦特 类型 输入
PS8-250FATX-XE 铜 250W 单 AC 100 ~ 240 V